
 
AUTOMOBILE 
CLUB 
FIRENZE 

 

D E T E R M I N A Z I O N E   D I R I G E N Z I A L E  

Numero: 16 - data 06 settembre 2018 

 

                  IL DIRETTORE 

 

- Vista la necessità di acquistare 6 sedie da lavoro  per  gli uffici Segreteria, Ced e Soci e 6 sedute 

visitatori per la Direzione;  

- Visto il Regolamento di Organizzazione dell’A.C. Firenze deliberato dal Consiglio Direttivo 

ai sensi dell’art. 27 bis del citato decreto legislativo 29/1993; 

- Vista la delibera del Consiglio Direttivo del 27.10.2017 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2018; 

- Visto il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’A.C. Firenze, emanato in 

attuazione dell’art. 13 del D.Lgs 419/1999 e dello Statuto; 

- Trovati gli articoli sul MEPA;  

- Ritenuti congrui i prezzi di € 187,00 l’una oltre IVA per le 6 sedie da ufficio Serie Beo con 

basamento in metallo cromato su ruote autofrenanti gommate, con braccioli regolabili, 

movimentazione sinchron per un totale di € 1.122,00 ed il prezzo di € 103,00 l’una oltre IVA 

per 6 sedute Serie Lady con basamento cantilever senza braccioli per un totale di € 618,00, 

presenti sul MEP ; 

- Considerato che la Ditta Aston srl, garantisce le sedie per 5 anni e che per il suddetto 

acquisito si farà ricorso al Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione ai sensi della 

normativa vigente; 

- Vista la dichiarazione sostitutiva pervenuta dalla Ditta Aston srl.in data 06/09/2018; 

 

DETERMINA 

 

- di assumere determinazione a contrarre, nei termini indicati in premessa, tramite MEPA per 

l’affidamento a Aston srl Via Orcagna 7/1 Firenze, della fornitura di n. 6 sedie da ufficio Serie 

Beo, totale di € 1.122,00 e di n. 6 sedute visitatori Serie Lady, totale € 618,00 per un totale 

complessivo di € 1.740,00; 

- di nominare se stessa quale Responsabile del Procedimento anche ai fini dell’acquisizione lo 

SMART CIG tramite il SIMOG dell’ANAC; 

- di approvare gli atti indicati in premessa, da intendersi quale parte integrante della presente 

determina ancorché ad essa materialmente non allegati; 

- di imputare la spesa nel conto AB.02.04.0001 Acquisti di mobili da ufficio; 

- che la presente deliberazione a contrarre, una volta formalizzata con l’affidataria tramite lo 

strumento del MEPA assume altresì efficacia di ordine, ai sensi dell’art. 32, ultimo comma, del 

D.lgs. 50 del 2016. 

 

 

 

               IL DIRETTORE 

               D.ssa Alessandra Rosa 

 

 


